
ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS R. KALTINĖNŲ ALEKSANDRO STULGINSKIO GIMNAZIJOS

DIREKTORIAUS SKYRIMO PENKERIŲ METŲ KADENCIJAI

2020 m. sausio 31 d. Nr. T1-8

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 21

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos darbo kodekso 67 straipsnio 2 dalimi, 68

straipsnio 4 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Lietuvos

Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 3 dalies 2 punktu, atsižvelgdama į Konkurso

Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos direktoriaus pareigoms eiti pretendentų

atrankos komisijos posėdžio 2019 m. gruodžio 16 d. protokolą Nr. T23-1(3-31), Lietuvos

Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybos 2019 m. gruodžio 31 d. raštą Nr. 4-01-11170 „Dėl

informacijos apie Virginijų Andrejauską pateikimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Skirti laimėjusį konkursą Virginijų Andrejauską Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro

Stulginskio gimnazijos direktoriumi penkerių metų kadencijai nuo 2020 m. vasario 3 d. iki 2025 m.

vasario 2 d.

2. Pavesti Šilalės rajono savivaldybės merui pasirašyti Virginijaus Andrejausko darbo

sutarties Nr. 278, sudarytos 2001 m. balandžio 18 d., pakeitimą dėl jo skyrimo Šilalės r. Kaltinėnų

Aleksandro Stulginskio gimnazijos direktoriumi penkerių metų kadencijai.

3. Pripažinti netekusiu galios Šilalės rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 20 d.

sprendimą Nr. T1-273 „Dėl darbo sutarties, sudarytos su Virginijumi Andrejausku, sąlygų

pakeitimo“ nuo 2020 m. vasario 3 d.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta

tvarka.

Savivaldybės meras Algirdas Meiženis

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės r. Kaltinėnų Aleksandro Stulginskio gimnazijos 
direktoriaus skyrimo penkerių metų kadencijai

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-01-31 09:50 Nr. T1-8

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Algirdas Meiženis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-02-03 15:59

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-10-31 14:32 - 2024-10-29 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

1

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20200122.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2020-02-03 16:14 nuorašą suformavo Sistemos 
Administratorius

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




